### एनटीपीसी इलेक्ट्रॉन क्विज में आईआईएम बोधगया रहा अव्वल

पटना चंद्रगुप्त प्रबंध संस्थान पटना में एनटीपीसी इलेक्ट्रॉन क्विज प्रतियोगिता 2018 हुई। इसमें 89 टीमों ने भाग लिया। आईआईएम बोधगया, सीआईएमपी, बीआईटी मेसरा, बीआईटी सिंदरी, आरपीएस इंस्टीट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी तथा कई अन्य टीमें थीं। प्रतियोगिता में मुख्य रूप से साहित्य, समाचार, स्टार्टअप और हॉलीवुड तथा अंतर्राष्ट्रीय व्यापार से संबंधित प्रश्न पुछे गए। इसमें आईआईएम बोधगया की टीम को पहला स्थान मिला। सीआईएमपी के उधव सिंह और नयन रंजन की टीम ने दूसरा स्थान पाया। तुषार शेखर और प्रियव्रत (सीआईएमपी) को तीसरा स्थान मिला।

Dainik Bhaskar! Page.No-08 Dated: 02-09-2018

# NTPC Quiz contest held at CIMP

#### OUR CORRESPONDENT

PATNA: Altogether 89 teams representing several educational institutions of Bihar and Jharkhand, including IIM Bodhgaya, Chandragupta Institute of Management Patna (CIMP), Birla Institute of Technology (BIT) Mesra, BIT Sindri and RPS Institute of Technology along with many others participated in the NTPC Electron Quiz Contest that was organised at CIMP on Friday.

The teams qualifying the regional-level event will be participating in the national-level final contest that will be held in Noida on September 18. All the participants were from engineering and man-

agement background.

Three teams, out of the 89, made it to the finals. The winning teams consisted of IIM Bodhgaya that secured the first position, while two teams of CIMP bagged the second as well as the third position.

The questions were mainly from international business section, but also touched upon other areas too like literature, news and questions on start ups and relating to The teams qualifying the regional-level event will be participating in the national-level final contest that will be held in Noida on September 18

films. Earlier, two teams from the same institution were selected for subsequent rounds, from which two teams from CIMP and IIM Bodhgaya each, while one each from BIT Sindri and BIT Ranchi qualified the first round to enter into the second round. NTPC general manager (HR) of eastern region-1 Rakesh Prasad was the chief guest on the occasion.

Morning India! Page.No-03! Dated:02-09-2018

# Male Man one of

## सीआईएमपी में हुई विवज प्रतियोगिता

पटना । एनटीपीसी इलेक्ट्रन क्विज प्रतियोगिता-2018 शुक्रवार, 31 अगस्त, 2018 को ह चंद्रगुप्त इंस्टीट्यूट ऑफ मैनेजमेंट पटना (सीआईएमपी) के परिसर में आयोजित की गयी। भाग लेने वाली टीमें बिहार और झारखंड से थीं और इस प्रतियोगिता में कुल 89 टीमों ने भाग लिया। इस प्रतियोगिता में प्रतिनिधित्व किए गए संस्थान आईआईएम बोधगया, सीआईएमपी, बीआईटी मेसरा, बीआईटी सिंदरी, आरपीएस इंस्टीट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी और कई अन्य थे। इंजीनियरिंग और एमबीए पोठ्यक्रम के प्रतिभागियों के साथ एक क्षेत्रीय स्तर की प्रश्नोत्तरी प्रतियोगिता राष्ट्रीय स्तर के फाइनल के साथ खत्म होगी जो नोएडा (दिल्ली) में आयोजित की जाएगी। इस अवसर पर मुख्य अतिथि महाप्रबंधक (एचआर) पूर्वी क्षेत्र -1 मुख्यालय (एनटीपीसी), राकेश प्रसाद थे। योग्यता पन दौर के बाद कुल 89 में से 6 टीमों का चयन किया गया था। बाद के राउंड के लिए उन्हीं कॉलेजों से अधिकतम दो टीमों का चयन किया जाना था। सीआईएमपी की दो टीम, आईआईएम बोधगया की दो और बीआईटी सिंदरी और बीआईटी रांची से एक टीम ने ही प्रतियोगिता के पहले चरण को पार किया। नोएडा में 18 सितंबर, 2018 को होने वाले राष्ट्रीय फाइनल के लिए तीन टीमों का चयन किया जाना था। प्रतियोगिता के प्रश्नों में मुख्य रूप से साहित्य, समाचार, स्टार्टअप और हॉलीवुड के साथ अंतर्राष्ट्रीय व्यापार भीश शामिल थे। उम्मीद के मुकाबले प्रतिस्पर्धा कठिन थी। उद्धव सिंह और नयन रंजन (सीआईएमपी) की टीम ने दूसरा पोजिशन प्राप्त किया और तुषार शेखर और प्रियवत 🦠 (सीआईएमपी) को तीसरा स्थान मिला, जबिक आईआईएम बोधगया की टीम ने प्रथम स्थान हासिल किया।

Rashtriya Sahara! Page.No-05! Dated:02-09-2018